
Rozpočtový výhled 2023-2026, rekapitulace

sk. 2018 sk. 2019 sk. 2020 sk. 2021 UR 2022 2 023 2 024 2 025 2 026

1. daňové příjmy 290 462 322 683 306 034 286 482 379 355 396 415 405 575 411 323 416 161

2. nedaňové příjmy 104 924 142 866 126 385 176 926 156 722 136 984 121 586 112 644 107 834

3. kapitálové příjmy 9 954 13 280 4 103 8 144 2 100 2 600 2 600 2 600 3 100

4. dotace, transfery 108 988 139 322 194 896 139 431 130 478 161 224 367 452 223 311 87 177
z toho: na st. Správu 42 466 48 680 70 674 54 704 55 980 56 450 58 090 59 415 60 564
             neinv. Účelové 31 902 39 465 23 201 27 110 30 959 24 500 24 980 25 768 26 363
             inv. Účelové 34 620 51 177 101 021 57 618 43 539 80 274 284 382 138 128 250

Rozpočtové příjmy celkem 514 327 618 150 631 417 610 983 668 655 697 223 897 213 749 878 614 272

z toho: rozpočtové příjmy bez účelových dotací 447 805 527 508 507 195 526 255 594 157 592 449 587 851 585 982 587 659

nárůst/ pokles v % 114,10% 117,80% 96,15% 103,76% 112,90% 99,71% 99,22% 99,68% 100,29%

             účelové dotace 66 522 90 642 124 222 84 728 74 497 104 774 309 362 163 896 26 613

Přijatý úvěr 46 475 38 166 102 648 0 0 0 0 0 0

Přebytek hospodaření 124 387 118 785 160 078 243 422 368 215 157 668 58 153 52 924 52 103

Příjmy celkem 685 189 775 101 894 143 854 405 1 036 870 854 891 955 366 802 802 666 375

5. běžné výdaje 333 054 383 767 371 066 345 963 534 993 476 685 484 361 490 681 496 725
z toho: kryté vl. Zdroji 301 152 344 302 347 864 318 853 504 035 452 185 459 381 464 913 470 362

nárůst/ pokles v % 113,07% 114,33% 101,03% 91,66% 158,08% 89,71% 101,59% 101,20% 101,17%
              kryté účelovými dotacemi 31 902 39 465 23 201 27 110 30 959 24 500 24 980 25 768 26 363
z toho:  opravy 21 457 25 406 16 250 16 808 49 667 20 000 25 500 26 000 26 500
             mzdy vč. odvodů 123 325 133 976 142 213 132 866 169 502 175 216 178 199 181 546 184 957
             odpady, zeleň, údržba komunikací 52 391 61 893 56 875 53 852 87 953 80 500 82 110 83 752 85 427
             dopravní obslužnost 5 019 11 701 10 603 12 525 18 109 19 000 19 190 19 382 19 576
            materiál, vybavení 13 409 10 568 12 252 7 903 23 498 12 728 12 829 12 880 12 931
             příspěvky příspěvkovým  organizacím a granty 68 909 82 477 75 415 74 182 82 927 76 277 76 984 77 698 78 409
            ost.služby (poštovné, telefony, právní sl.,  bank. Poplatky...) 17 323 18 450 16 343 18 581 33 713 25 194 20 887 20 417 19 135
            rozpočt. Rezervy 0 0 0 0 31 640 10 000 10 000 10 000 10 000
           ostatní 31 220 39 297 41 114 29 247 37 982 57 770 58 662 59 006 59 790

6. investiční výdaje 216 216 175 823 213 722 111 314 483 444 338 959 424 095 250 360 57 122

z toho: kryté vl. Zdroji 181 596 124 646 112 701 53 696 439 905 258 685 139 713 112 232 56 872

              kryté dotacemi 34 620 51 177 101 021 57 618 43 539 80 274 284 382 138 128 250

Rozpočtové výdaje celkem 549 270 559 590 584 788 457 277 1 018 437 815 644 908 456 741 041 553 847

z toho rozpočtové výdaje bez účelových dotací 482 747 468 948 460 566 372 550 943 940 710 870 599 094 577 145 527 234

             rozpočtové výdaje kryté dotacemi 66 522 90 642 124 222 84 728 74 497 104 774 309 362 163 896 26 613

splátky úvěru 32 133 55 245 66 964 29 174 18 433 10 404 10 404 4 545 4 545

Výdaje celkem 581 403 614 835 651 752 486 451 1 036 870 826 049 918 860 745 586 558 392

přebytek na konci roku/ od r. 2023 volné prostředky 103 786 160 266 242 391 367 954 0 28 842 36 505 57 215 107 982

Rozpočtový výhled schválen na jednání zastupitelstva města Říčany dne ........ 30.8.2022


